
UCHWAŁA NR X/77/2019
RADY GMINY LELÓW

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Lelów

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Lelów uchwala:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2019 roku postanawia się o zorganizowaniu wspólnej obsługi dla jednostek 
budżetowych Gminy Lelów, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi” wymienionych w ust. 2 w ramach 
Urzędu Gminy Lelów, zwanego dalej „jednostką obsługującą”.

2. Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych:

1) Zespół Szkolno Przedszkolny w Lelowie;

2) Szkoła Podstawowa w Nakle;

3) Gminny Żłobek w Lelowie „Wesoły Maluch”.

§ 2. Wspólna obsługa prowadzona przez jednostkę obsługującą obejmować będzie prowadzenie spraw 
jednostek obsługiwanych w zakresie:

1) rachunkowości i sprawozdawczości;

2) obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi;

3) obsługi finansowej, w tym zapewnienie realizacji zadań głównego księgowego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVII/261/2016 Rady Gminy Lelów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Lelów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów

Władysław Jaworski

Id: 376BD1C6-BA89-4C70-A42F-FAAC05EB0BD2. Podpisany Strona 1




